
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                           

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia                          

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 83.526.373,22 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    63.755.206,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  19.771.167,07 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia                          

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 101.591.793,22 

zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie    59.857.403,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  41.734.390,14 zł.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

      /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 683,00

90002 Gospodarka odpadami 29 683,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

29 683,00

Urząd Miejski w Halinowie 29 683,00

29 683,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 9 kwietnia 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80110 Gimnazja 0,00

Gimnazjum w Halinowie - projekt pn. "Erasmus + Partnerstwo 

strategiczne-Edukacja Szkolna E-motions":

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4301 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne - 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 122,52

Gimnazjum w Halinowie - 122,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

Gimnazjum w Halinowie 50,00

4260 Zakup energii 72,52

Gimnazjum w Halinowie 72,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 683,00

90002 Gospodarka odpadami 29 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 683,00

Urząd Miejski w Halinowie 29 683,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

29 683,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 38.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 9 kwietnia 2018 r.  

 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 29.683,00 zł w niżej wymienionych rozdziałach 

klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 90002 – zwiększono plan dochodów w § 2460 o kwotę 29.683,00 zł z tytułu 

dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                     

w Warszawie zadania pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Halinów”.  

 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 29.683,00 zł oraz dokonano zmian w niżej 

wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75023 – przeniesienie planu wydatków z § 4390 do § 4420 w kwocie 2.000,00 zł w 

celu uzupełnienia brakujących środków na koszty wyjazdu studyjnego organizowanego                              

przez Lokalną Organizację Turystyczną Ziemi Mińskiej, do której należy Gmina Halinów.  

 

Rozdz. 80110, 80150 – przeniesienia planu wydatków między paragrafami na podstawie 

wniosków Gimnazjum w Halinowie Nr  GH.311.13.2018 z 10.04.2018 r. i GH.311.14.2018                   

z 11.04.2018 r. w celu prawidłowej realizacji projektu pn. "Erasmus + Partnerstwo 

strategiczne-Edukacja Szkolna E-motions" oraz prawidłowego funkcjonowania placówki.  

 

Rozdz. 90002 – zwiększono plan wydatków w § 4300 o kwotę 29.683,00 zł z tytułu 

dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                     

w Warszawie zadania pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Halinów”.  

 

Rozdz. 90004 – przeniesienie planu wydatków z § 4210 do § 4300 w kwocie 5.000,00 zł 

celem uzupełnienia brakujących środków na zakup usług pozostałych.  

 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


